
UCHWAŁA NR V/31/2015
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 20 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2015 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072 ) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877),

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1. Zwiększa  się dochody budżetowe o kwotę 349.149 zł. i zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 316.547 
zł. zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1.

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 385.568,- zł. i zwiększa  się wydatki budżetowe o kwotę 418.170 
zł – zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 18.880.000 zł, w tym: · dochody bieżące w wysokości 17.638.458 
zł, · dochody majątkowe w wysokości 1.241.542 zł,

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 18.920.000 zł, w tym: · wydatki majątkowe w wysokości 1.772.269 
zł, · wydatki bieżące w wysokości 17.147.731 zł,

§ 3. Deficyt budżetu powiatu wynosi 40.000 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z następujących źródeł:

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 40.000 zł.

§ 4. Ustala się:

1. Zestawienie planowanych kwot dotacji  na 2015 r.,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. Traci moc załącznik Nr 
5 do Uchwały Nr III/24/2014 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Sejneńskiego na 2015 r.

2. Zestawienie planowanych inwestycji na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem nr  4. Traci moc załącznik Nr 4 do 
Uchwały Nr IV/25/2015 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu Sejneńskiego na 2015 r.

§ 5. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w wysokości – 19.000 zł z przeznaczeniem na:

1. Projekt Remontu Internatu w Puńsku r. 85410 § 6050 – 6.000 zł,

2. Fundusz Wsparcia Policji r. 75402 § 3000 – 5.000 zł,

3. Zakup baterii Skali Inteligencji i Rozwoju IDS do diagnozy dzieci w wieku 6 lat dotyczącej odroczenia 
obowiązku szkolnego r. 85406 § 4210 – 3.000 zł,

4. Organizacja Maratonu Kresowego r. 75075 § 4210 i § 4300 – 5.000 zł.

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik nr 5.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: 9D642799-F35F-4113-BB7C-BCA5DA32A4CF. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Grzybowski

Id: 9D642799-F35F-4113-BB7C-BCA5DA32A4CF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/31/2015

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 20 marca 2015 r.

Zmiany w tabeli dochodów budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2015 rok.

Id: 9D642799-F35F-4113-BB7C-BCA5DA32A4CF. Podpisany Strona 1



Id: 9D642799-F35F-4113-BB7C-BCA5DA32A4CF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/31/2015

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 20 marca 2015 r.

Zmiany w tabeli wydatków budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2015 rok.

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 65 000,00 0,00 65 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 000,00 0,00 65 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 600,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 219,00 - 650,00 10 569,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 50,00 50,00

750 Administracja publiczna 2 462 148,00 5 000,00 2 467 148,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00 5 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 317 547,00 - 311 547,00 6 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 5 000,00 5 000,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 5 000,00 5 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 316 547,00 - 316 547,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 316 547,00 - 316 547,00 0,00

758 Różne rozliczenia 60 000,00 - 19 000,00 41 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 60 000,00 - 19 000,00 41 000,00

4810 Rezerwy 60 000,00 - 19 000,00 41 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 087 416,00 26 280,00 4 113 696,00

80110 Gimnazja 650 390,00 - 32 707,00 617 683,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 443 000,00 - 32 707,00 410 293,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 58 987,00 58 987,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 47 630,00 47 630,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 167,00 1 167,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 2 000,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 8 190,00 8 190,00

852 Pomoc społeczna 1 592 500,00 - 2 000,00 1 590 500,00

85295 Pozostała działalność 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

Id: 9D642799-F35F-4113-BB7C-BCA5DA32A4CF. Podpisany Strona 1



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 691 818,00 17 868,00 1 709 686,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 070 000,00 17 868,00 1 087 868,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 732 000,00 17 868,00 749 868,00

85395 Pozostała działalność 572 498,00 0,00 572 498,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 3 614,00 21,00 3 635,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 355,00 5,00 360,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 41 691,00 - 948,00 40 743,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 959,00 - 170,00 4 789,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 642,00 534,00 13 176,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 937,00 95,00 2 032,00

4437 Różne opłaty i składki 410,00 393,00 803,00

4439 Różne opłaty i składki 38,00 70,00 108,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 550 652,00 9 000,00 559 652,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 350 000,00 3 000,00 353 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 620,00 3 000,00 7 620,00

85410 Internaty i bursy szkolne 170 652,00 6 000,00 176 652,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 68 743,00 305 001,00 373 744,00

90095 Pozostała działalność 60 743,00 305 001,00 365 744,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 743,00 - 11 546,00 37 197,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 316 547,00 316 547,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 48 000,00 4 000,00 52 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 18 000,00 4 000,00 22 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

15 000,00 4 000,00 19 000,00

926 Kultura fizyczna 23 000,00 - 2 000,00 21 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 23 000,00 - 2 000,00 21 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

20 000,00 - 2 000,00 18 000,00

Razem: 14 460 098,00 32 602,00 14 492 700,00

Rodzaj: Zlecone

Razem: 4 427 300,00 0,00 4 427 300,00

Ogółem: 18 887 398,00 32 602,00 18 920 000,00

Id: 9D642799-F35F-4113-BB7C-BCA5DA32A4CF. Podpisany Strona 2



Po zmianach:
1. Wydatki bieżące ogółem 17.147.731,- w tym:
a) wydatki jednostek budżetowych: 14.130.477,- z tego:
* wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 10.359.426,-
* wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych: 3.771.051,-
b) dotacje na zadania bieżące: 528.268,-
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 1.304.864,-
d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o kt. mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 905.738,-
e) wydatki na obsługę długu: 278.384,-
2. Wydatki majątkowe 1.772.269,- w tym:
a) wydatki  na programy finansowane z udziałem środków o kt. mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 1.418.360 zł,

Id: 9D642799-F35F-4113-BB7C-BCA5DA32A4CF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/31/2015

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 20 marca 2015 r.

Dotacje na 2015 rok.

Kwota  dotacjiL.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu
Przedmiotowej Podmiotowej Celowej

1 2 3 4 5 6 7 8
A. Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych
- 75.000,00 160.245,00

I. Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
1. 754 75405 3000 Komenda Powiatowa Policji 

w Sejnach
- - 5.000,00

II. Dział 801 – Oświat i wychowanie
1. 801 80195 2480 Powiatowa Biblioteka Publiczna - 45.000,00 -
III. Dział 851 – Ochrona zdrowia
1. 851 85111 2800

6220
Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Sejnach

- - 1.448,00
143.797,00
145.245,00

IV. Dział 900 – Ochrona środowiska
900 90095 2800 Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

10.000,00

V. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
1. 921 92116 2480 Powiatowa Biblioteka Publiczna - 30.000,00 -
B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 401.820,00 40.000,00

I. Dział 852 – Pomoc społeczna
1. 852 85202 2580 Dom Pomocy Społecznej 

w Sejnach
- 352.500,00 -

2. 852 85295 2360 Pomoc społeczna ( pomoc 
rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin), 
działalność na rzecz rodziny, 
macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechniania i ochrony praw 
dziecka, przeciwdziałanie 
uzależnieniom i patologiom 
społecznym

- - 3.000,00

II. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
1 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej 

w Sejnach
- 49.320,00 -

IV. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
1. 921 92105 2360 Upowszechnianie kultury, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego

- - 19.000,00

V. Dział 926 – Kultura fizyczna i sport
1. 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportowej na terenie powiatu
- - 18.000,00

- 476.820,00 200.245,00OGÓŁEM
677.065,00

Id: 9D642799-F35F-4113-BB7C-BCA5DA32A4CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/31/2015

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 20 marca 2015 r.

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne w 2015 roku.

Wykaz wydatków  na 2015 rok

Lp Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe

Ogółem dochody własne kredyty inne źródła

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I Zakupy inwestycyjne
1. 720 72095 6067

6069
Zakup sprzętu komputerowego wraz 
z oprogramowaniem w ramach 
projektu „Wdrażanie elektronicznych 
usług województwa podlaskiego” e-
urząd

1.219.870,00 1.061.640,00 159.246,00 - 902.394,001 Starostwo 
Powiatowe
w Sejnach

2. 851 85195 6067
6069

„Podlaski System Informacyjny e-
Zdrowie” – zakup oprogramowania

44.637,00 40.173,00 6.026,00 - 34.147,001 Starostwo 
Powiatowe
w Sejnach

II Zadania inwestycyjne
3. 710 71095 6050 Budowa Ośrodka dokumentacji 

Wydziału Geodezji i Kartografii
257.915,00 204.112,00 204.112,00 - - Starostwo 

Powiatowe
w Sejnach

4. 854 85410 6050 Projekt na remont Internatu 
w Puńsku

28.755,00 6.000,00 6.000,00 - - Starostwo 
Powiatowe
w Sejnach

5. 900 90095 6069 Zakup samochodu pożarniczego 
ratownictwa technicznego

1.041.122,00 316.547,00 11.546,00 - 290.001,00²
15.000,00³

Komenda 
Powiatowa 

Państwowej Straży 
Pożarnej

Razem wydatki inwestycyjne ujęte
w budżecie na 2015 rok 2.592.299,00 1.628.472,00 386.930,00 0,00 1.241.542,00

Id: 9D642799-F35F-4113-BB7C-BCA5DA32A4CF. Podpisany Strona 1



1 – Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

2 -  Dotacja celowa z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej i Wojewódzkiego Funduszu Ochrony i Gospodarki Wodnej

3 -  Dotacje celowe otrzymane od gmin

Id: 9D642799-F35F-4113-BB7C-BCA5DA32A4CF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/31/2015

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 20 marca 2015 r.

Objaśnienia dokonanych zmian.

Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetowych polegają na zwiększeniu o kwotę 349.149 zł. oraz zmniejszeniu 
o kwotę 316.547 zł z tego:

Porozumienia z JST:

· rozdział 90095 – zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 15.000 zł w związku 
z dofinansowaniem zakupu samochodu pożarniczego ratownictwa technicznego (Porozumienia z Gminą Puńsk, 
Giby, Sejny, Krasnopol, miasto Sejny ).

Zadania własne:

· rozdział 75411 – zmniejsza się plan dochodów budżetowych Organu o 316.547 zł (przenosi się do rozdziału 
90095)

· rozdział 75801 – zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 26.238 zł. w związku z pismem 
z Ministerstwa Finansów Nr ST4.4750.14.2015 z dnia 06 lutego 2015 r. (subwencja oświatowa),

· rozdział 75832 – zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 42 zł. w związku z pismem 
z Ministerstwa Finansów Nr ST4.4750.14.2015 z dnia 06 lutego 2015 r., (subwencja równoważąca),

· rozdział 85333 – zwiększa się plan dochodów budżetowych PUP w Sejnach o 17.868 zł. z tytułu refundacji 
dodatków wypłacanych z Funduszu Pracy dla doradców zawodowych, pośredników pracy, specjalistów ds. 
szkoleń i specjalistów ds. programów i projektów,

·  rozdział 90095 – zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 290.001 zł. w związku z zawartą  
umową Nr 790/2014/Wn-10/NZ-UR-LZ/D o dofinansowanie w formie dotacji z Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej na realizację operacji pt. „Ochrona środowiska i dziedzictwa przyrodniczego poprzez eliminację 
zagrożeń dzięki zakupowi samochodu pożarniczego ratownictwa wodno-ekologiczno-chemicznego”.

Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków budżetowych polegają na zmniejszeniu o kwotę 385.568 zł oraz zwiększeniu 
o kwotę 418.170 zł, z tego:

Zadania własne:

· rozdział 70005 – przesuwa się pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków Starostwa 
Powiatowego w Sejnach 650 zł na opłaty z tytułu wieczystego użytkowania gruntów należących do Skarbu 
Państwa oraz na przegląd instalacji c.o. w budynkach po byłym przejściu w Ogrodnikach,

· rozdział 75075 – zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach o 5.000 zł. 
na organizację  Maratonu Kresowego,

· rozdział 75405 – zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach o 5.000 zł. 
na Fundusz Wsparcia Policji (wyżywienie funkcjonariuszy policji z Wojewódzkiej Komendy Policji 
w Białymstoku, którzy będą pełnili dodatkowe patrole w okresie letni),

· rozdział 75411 – zmniejsza się plan wydatków  KP PSP w Sejnach o 316.547 zł. w związku z realizacją 
projektu „Ochrona środowiska i dziedzictwa przyrodniczego poprzez eliminację zagrożeń dzięki zakupowi 
samochodu pożarniczego ratownictwa technicznego wraz ze specjalistycznym wyposażeniem ratownictwa 
wodno – ekologiczno – chemicznego” (przenosi się do rozdziału 90095),

· rozdział 75818 – na wniosek zarządu zmniejsza się rezerwę ogólną o 19.000 zł. z przeznaczeniem na:

Id: 9D642799-F35F-4113-BB7C-BCA5DA32A4CF. Podpisany Strona 1



1. Projekt Remontu Internatu w Puńsku r. 85410 – 6.000 zł,

2. Fundusz Wsparcia Policji r. 75402 – 5.000 zł,

3. Zakup baterii Skali Inteligencji i Rozwoju IDS do diagnozy dzieci w wieku 6 lat dotyczącej odroczenia 
obowiązku szkolnego r. 85406 - 3.000 zł,

4. Organizację Maratonu Kresowego r. 75075 § 4210 i § 4300 – 5.000 zł.

· rozdział 80110 – na wniosek dyrektora ZSO w Sejnach zmniejsza się plan wydatków budżetowych tej 
jednostki o 32.707 zł. (przenosi się do rozdziału 80150),

· rozdział 80150 – zwiększa  się plan wydatków budżetowych ZSO w Sejnach o 58.987 zł. w tym rozdziale 
w związku z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2014 r. zmieniającego rozporządzenie 
w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych i wprowadzeniem do klasyfikacji rozdziału 80150 „Realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych” i dostosowaniem uchwał budżetowych do ww. rozporządzenia do 31 marca 2015 r.,

· rozdział 85295 – zmniejsza się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach o 2.000 zł. 
(przenosi się do rozdziału 92105),

· rozdział 85333 – zwiększa się plan wydatków budżetowych PUP w Sejnach o 17.868 zł. na wynagrodzenia,

· rozdział 85395 – w związku z realizacją projektu „Schematom STOP” przesuwa się pomiędzy paragrafami 
klasyfikacji budżetowej  wydatków    PCPR w Sejnach  1.118 zł  na Fundusz Pracy, zakup materiałów i różne 
opłaty i składki

· rozdział 85406 – zwiększa się plan wydatków budżetowych    Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 
w Sejnach o 3.000 zł. na zakup baterii Skali Inteligencji i Rozwoju IDS,

· rozdział 85410 - zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach o 6.000 zł. 
na projekt remontu internatu w LO w Puńsku,

· rozdział 90095 – zmniejsza się plan wydatków budżetowych   Starostwa Powiatowego w Sejnach o 11.546 
zł. na współfinansowanie projektu inwestycyjnego z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 
realizowanego przez KP PSP w Sejnach pt. „Ochrona środowiska i dziedzictwa przyrodniczego poprzez 
eliminację zagrożeń dzięki zakupowi samochodu pożarniczego ratownictwa technicznego wraz ze 
specjalistycznym wyposażeniem ratownictwa wodno – ekologiczno – chemicznego” zgodnie z art. 400 a pkt. 
1 ust.38 w związku z art. 403 Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 1232, poz. 1238, z 2014 r. poz. 40,47,457, 822, 1101, 1146, 1322)

Zwiększa się plan wydatków budżetowych   KP PSP w Sejnach o 316.547 zł. na realizację projektu pt. 
„Ochrona środowiska i dziedzictwa przyrodniczego poprzez eliminację zagrożeń dzięki zakupowi samochodu 
pożarniczego ratownictwa technicznego wraz ze specjalistycznym wyposażeniem ratownictwa wodno – 
ekologiczno – chemicznego”

· rozdział 92105 - zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach o 4.000 zł. 
na dotacje celowe do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego,

· rozdział 92605 - zmniejsza się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach o 2.000 zł. 
(przenosi się do rozdziału 92105),

Załącznik Nr 3

W załączniku dotyczącym dotacji dokonuje się następujących zmian:

1. Dodaje się dotację  dla Komendy Powiatowej Policji w Sejnach na kwotę 5.000 zł,

2. Zmniejsza się kwotę dotacji z przeznaczeniem na pomoc społeczną o kwotę 2.000 zł,

3. Zwiększa się kwotę dotacji z przeznaczeniem na kulturę i ochronę dziedzictwa narodowego o kwotę 4.000 
zł,

4. Zmniejsza się kwotę dotacji z przeznaczeniem na kulturę fizyczną i sport o kwotę 2.000 zł.

Id: 9D642799-F35F-4113-BB7C-BCA5DA32A4CF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4

W załączniku dotyczącym wydatków inwestycyjnych dokonuje się następujących zmian:

1. Dodaje się inwestycję  - projekt na remont internatu w Puńsku na kwotę 6.000 zł.

Id: 9D642799-F35F-4113-BB7C-BCA5DA32A4CF. Podpisany Strona 3




